



Základní škola Zlín, Okružní 4685, příspěvková organizace

adresa: Okružní 4685, 760 05 Zlín
tel: [redacted]
e-mail: [redacted]
IČ: 46307745
bankovní spojení: 1422543309/0800

Zdeněk Pagáč
Malířství, lakýrnictví a natěračství
Smrková 241
763 10 Hvozdná

Zlín, 7. 7. 2020

Objednávka

Na základě cenové nabídky, která je součástí této objednávky, u Vás objednáme malířské a natěračské práce v objektu školy v měsících červenci, příp. srpnu 2020.
Celková cena může být navýšena na základě dalších prací uvedených v cenové nabídce a na základě dalších vykázaných víceprací.

Předpokládaná cena (hodnota cenové nabídky):
50 565 Kč + další práce viz cenová nabídka + případné vícepráce



Mgr. Ivana Rejzková
ředitelka školy

CENOVÁ NABÍDKA

na malířské práce v budově základní školy Zlín, Okružní 4685.

244)	malba sokl	124,9 m ² x 27 Kč 30,8 m ² x 68 Kč	= 3372,30 = 2094,40		5466,70
236)	malba sokl	130,9 m ² x 27 Kč 31,8 m ² x 68 Kč	= 3534,30 = 2162,40		5696,70
222)	malba sokl	127,8 m ² x 27 Kč 30,8 m ² x 68 Kč	= 3450,60 = 2094,40		5545,--
011)	malba sokl	21,5 m ² x 27 Kč 9,8 m ² x 68 Kč	= 580,50 = 666,40		1246,90
023)	malba malba barevná	41,9 m ² x 27 Kč 24 m ² x 45 Kč	= 1131,30 = 1080,--		2211,30
WC D)	malba	4,2 m ² x 27 Kč	= 113,40		113,40
WC CH)	malba	47,3 m ² x 27 Kč	= 1277,10		1277,10
515)	malba sokl	152,6 m ² x 27 Kč 14,3 m ² x 68 Kč	= 4120,20 = 972,40		5092,60
Vestibul)	malba malba barevná	328,1 m ² x 27 Kč 65,1 m ² x 45 Kč	= 8858,70 = 2929,50		11788,20
512)	malba	18,5 m ² x 27 Kč	= 647,50		647,50
232)	sokl	0,7 m ² x 68 Kč	= 47,60		47,60 + cena materiálu
313)	sokl	302 m ² x 68 Kč	= 2040,--		2040,--
524)	sokl	14,3 m ² x 68 Kč	= 972,40		972,40
522)	sokl	14,3 m ² x 68 Kč	= 972,40		972,40
Nátěr kryt radiátoru)		20,2 m ² x 250 Kč	= 5050,--		5050,--
CENA					48.167,80 Kč
214)	malba – 4.3.2020	88,8 m ² x 27 Kč			2397,60
CENA CELKEM					50.565,-- Kč

Cenová nabídka neobsahuje cenu za oblépování (120 Kč / hod), folie (26 Kč / ks), páska (50 Kč / ks) a manipulace která bude účtována podle skutečnosti.

V případě nutnosti potahování sádrovou stěrkou po odstranění lepidla ve vestibulu bude účtována cena 95 Kč / m².

Oprava malby bude účtována podle skutečnosti 130 Kč / hod.

Nejsm plátce DPH.

Hvozdná 6.7.2020

